TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA NGOẠI NGỮ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 04 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v SV tham dự buổi lễ tốt nghiệp đợt 1 năm 2024

Căn cứ vào thông báo về kế hoạch tổ chức Lễ tốt nghiệp đợt 1 năm 2024 của

Trường Đại học Công Thương thành phố Hồ Chí Minh.

Được sự phân công của Trường, Khoa Ngoại ngữ tổ chức lễ tốt nghiệp cho

sinh viên của Khoa.

Nay Khoa Ngoại ngữ thông báo đến SV tham dự lễ tốt nghiệp đợt 1 năm 2024 như

sau:

• Thời gian tập trung điểm danh tại Hội trường C: 07h10 ngày 10/05/2024.

• Địa điểm: Hội trường C  - Trường Đại học Công Thương Tp.HCM - 140 Lê

Trọng Tấn, P. Tây Thạnh, Q. Tân Phú, Tp. HCM.

Lưu ý:

 1. Sinh viên có mặt ĐÚNG GIỜ quy định để điểm danh và ngồi đúng vị trí

mà Ban Tổ chức đã sắp xếp (theo sơ đồ chỗ ngồi và vị trí theo lượt gọi tên).

2. Vì số lượng chỗ ngồi tại Hội trường C có hạn nên quý phụ huynh theo dõi

buổi lễ tốt nghiệp thông qua truyền hình trực tiếp tại Thư viện hoặc sân Trường.

3. Để buổi lễ tốt nghiệp được diễn ra trang trọng, sinh viên KHÔNG rời về

trong suốt thời gian diễn ra buổi lễ.

Đề nghị Sinh viên tham dự buổi lễ tốt nghiệp đợt 1 năm 2024 nghiêm túc thực

hiện thông báo trên./.

 Nơi nhận:

- Các đơn vị đào tạo

-  Lưu: VT. KNN

TRƯỞNG KHOA

Trần Tín Nghị